13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: WILSON DE JESUS SILVA EPP – CNPJ: 10.158.881/0001-27 
– OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E 
SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ-BA. – VALOR GLOBAL: R$ 32.268,98 (TRINTA E DOIS 
MIL, DUZENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS). – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 – ATIVIDADE: 12.365.0012.2.030 / 
12.361.0012.2.028 / 12.122.0012.2.022 / 12.366.0012.2.032 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 
– FONTE DE RECURSO: 1.569-0000 / 1.544-0000 / 1.540-0000 / 1.500-1001 / 1.542-0000 / 1.543-0000